

**REFERAT KRETSSSTYREMØTE**

Referat nr. 14/23-25

Vedr. formål	Kretsstyremøte TGTK
Møtested og tid	Teams 09.09.24 kl. 20.00
Til stede	Vegard Haugseggen Marthe Jerpstad Kathrine Forfang Karl-Iver Haugan Marte Stalsberg (vara) Siril U. Fossdal
Referent	Siril U. Fossdal
Neste møte	7. oktober

Saksliste:**Åpning**

Åpning av møtet ved styrets nestleder.

Godkjenning av innkalling og saksliste.

Det ble spilt inn 1 sak til eventuelt, saken ble gitt følgende saksnummer og tittel:

128/23-25 Retningslinjer - Dommerkrav på kretsarrangement

Sak 120/23-25 Referater og infosaker

Referat á 21.05.24 ble godkjent på Teams 27.06.24. Det var ingen kommentarer til referatet

Vedtak:

Kretsstyret godkjente referatet på Teams 27.06.24

Infosaker tas til etterretning.

Saksliste:**Sak 117/23-25 Breddehelg 2024, 14. – 15. september**

NGTF har invitert til breddehelg.

Vedtak:

Marte Stalsberg deltar

Sak 121/23-25 Møteplan høst 2024

Styret setter opp en møteplan og arbeidshelg for høsten 2024.

Vedtak:

Styremøter høsten 2024 blir avholdt på følgende datoer: 07. okt, 4. nov og 2. des

Arbeidshelg: Det settes opp 2 forslag: 18. – 19. oktober, 8. – 9. november. Styret avgjør hvilken helg det blir når hele styret har gitt tilbakemelding.



Sak 122/23-25 Arrangementer 2025 og 2026

Det må sendes ut informasjon til alle klubber om at kretsen søker tekniske arrangører til kretskonkurranser i 2025. Kretsstyret går igjennom søknadene etter at søknadsfristen har gått ut og tildeler arrangementene. Klubbene blir orientert i etterkant av styremøtet.

Vedtak:

Følgende arrangement lyses ut:

BKTS 2026: Søknadsfrist: 11. november.

KM alle grener 2025. Søknadsfrist: 6. oktober.

Administrasjonen lager et forslag til utlysingsbrev. Styret godkjenner forslaget før det sendes ut

Sak 123/23-25 Kretsting

Kretsting TGTK avholdes 29.- 30. mars.

Styret møter på fredag for å gjøre de siste forberedelsene før kretstinget.

Vedtak:

Kretsting TGTK avholdes 29.- 30. mars.

Sak 124/23-25 ALT-konferansen

NGTF inviterer til ALT-konferanse i november.

Styret har en runde på hvem som skal/kan delta.

I tillegg diskuterer styret at de ønsker at dekke deltakeravgiften til 3 stk. fra klubber.

Vedtak:

TGTK ønsker å sende totalt 5 stk. på ALT-konferansen.

2 plasser er forbeholdt kretsstyret, 3 plasser er forbeholdt lagene.

Informasjon om at klubben har mulighet til å søke om å få dekt deltakeravgift, sendes ut til lagene i nyhetsbrev.

Sak 125/23-25 Representasjon høsten 2024

Stjørdals-Blink Turn har invitert styret i TGTK til Midt-norsk mesterskap i troppesturn 5. oktober.

De ønsker gjerne at TGTK deltar under åpningen og premieutdelingen.

Vedtak:

Kathrine Forfang er dommer og kommer til å være der.

Flere i styret ser på muligheten til å delta.

Sak 126/23-25 Kommunikasjon og samarbeid med forbundsstyre

Forbundsstyret og kretsstyrene har hatt litt lite kommunikasjon.

Det er et ønske om at kommunikasjonen bedres og at det er flere møtearenaer gjennom året.

Ett tiltak som er blitt gjort til nå er at forbundsstyret inviterte kretslederne til forbundsstyremøte i

august. Når det kommer til kommunikasjon er det rom for forbedring mellom krets/forbund, lag/krets og lag/forbund.

Org. gjennomgangen: Kretsene har meldt tilbake til forbundsstyret at de synes det mangler konsekvensutredning og at rapporten derfor blir vanskelig å forstå for lagene og kretsene. Forbundskontingent og lisenser er også et tema.

Vedtak:

Styret tok saken til etterretning



Sak 127/23-25 Status grener

Turn menn:

Treningssamling i Molde i juni og ny samling i Ulsteinvik i oktober. Fått støtte fra blant annet NGTF.

Turn kvinner:

Ikke kommet i gang med arbeidet i utvalget. Første konkurranse i september. Uttak til Norgesfinalen. Retningslinjer er laget

Kolvereid har en ganske ny basishall. Kretsen har tilbydd seg å introdusere TK/TM i høst. Vegard tar med seg noen utøvere og besøker klubben.

Tropp:

Planen var å ha en samling i høst. Vurderer å vente pga. blant annet nytt reglement. 8 utøvere fra TGTK som er med i nettotroppen som skal til EM (Baku)

RG:

Hadde møte forrige uke hvor de blant annet satte opp kretsens terminliste. Planlegger 2 treningssamlinger, hvor 1 treningssamling er uten bedømming. 1 KM våren 2025 og muligens 1 kretskonkurranse. Kretsdommerkurs vurderes på nyåret

Voksne:

Vegard var innom en trening. De har felles trening på fredager. Skal på Golden Age snart. Invitere de med på et møte i løpet av høsten.

Vedtak:

Styret tar saken til etterretning

Sak 128/23-25 Retningslinjer - Dommerkrav på kretsarrangement

Kretsen har satt som krav at man må stille med dommere på kretsarrangement. I den forbindelse må det utarbeidet retningslinjer som skal være en del av informasjonen i invitasjonen til kretsarrangementene.

Vedtak:

Styret ber at utvalgene utarbeidet utkast på retningslinjer per gren og hvilke konsekvenser klubbene får dersom de ikke stiller med dommer til kretskonkurransene.

Saken settes opp på agendaen på neste styremøte. Der gjennomgår styret utkastene og vedtar retningslinjene.